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Elias fra Tisjbe - innflytter til Gilead 
 
Fokus: Dagens undervisning handler om å være ærlig, høre på 
Guds stemme og elske Gud. Elias hadde ikke mange kjente 
talenter. Han hadde ingen bakgrunn å skryte av, men han var 
brennende ivrig og gjorde modige ting ved å si sannheten når 
ingen ville høre den. 
 
Du trenger: 

• En stein 
• Et bilde 
• En figur 

 
Fortell: 
 
Her kommer historien om enda en av Guds superhelter. Vi skal snakke om å være ærlig, høre 
på Guds stemme og elske Gud. Historien handler om profeten Elias, mannen som til slutt ble 
hentet opp til himmelen med en ildvogn.  
 
Fakta:  
 

• levde for ca. 2800 år siden 
• født i Tisjbe, et lite sted nord i Israel som ingen har hørt om 
• en av de mest kjente profetene i Bibelen 
• ingen vet hvem som var foreldrene hans 

 
En dag fortalte Elias kongen i landet at det ikke ville komme regn i landet før Elias sa det 
skulle komme. Det var nesten ingen i Israel som trodde på Gud lenger på den tiden.  
 
Menneskene hadde nesten glemt Gud. Derfor lagde de seg guder av alt mulig rart, som 
steiner og figurer. Så tilba de dem isteden. (Ta frem en stein, en figur og et bilde) 
 
De var veldig ondskapsfulle mot hverandre. Kongen og dronningen i Israel gjorde mange 
onde ting og derfor snakket Gud til de gjennom Elias, sånn at de kunne slutte med den 
ondskapen. 
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Det gikk flere år uten regn og det ble en stor sultkatastrofe. En gang gjorde Elias sånn at 
melkrukken og oljekrukken til en fattig dame og sønnen hennes ikke gikk tom så lenge 
som det var tørke og sult i landet. En annen gang vekket Elias sønnen hennes fra døden.  
 
Til slutt sa Gud til Elias at han skulle gå til kongen på nytt, for nå ville Gud sende regn i 
landet. Elias samlet kongen og alle som tilba avguder på Karmelfjellet. De tok ut to 
okser, en til avgudsdyrkerne og en til Elias. Den guden som svarte med ild fra himmelen 
var den sanne Gud. Offeret til avgudsdyrkerne  brant ikke uansett hva de gjorde for å få 
fyr på det. De hoppet og danset og ba til avgudene mens de rispet seg , men ingenting 
skjedde. Da sa Elias at de skulle helle masse vann på offeret. Alle visste jo at det er helt 
umulig å få fyr på et bål som er vått! På denne måten skulle de se at Gud virkelig var den 
Sanne Gud. Gud svarte Elias med ild fra himmelen og brant opp hele offeret til Elias.  
 
Fra den dagen sendte Gud regn i Israel. Kongen reiste hjem og Elias sprang hele veien 
foran vognen til kongen. Han var så glad for at Gud hadde vist kongen og hele Israel at 
det bare var en sann Gud i landet! 
 
--- 
 
Elias var jo egentlig bare en ganske vanlig mann. Han kom fra et sted som ingen nesten 
visste hvor var. Han hadde ikke noen kjent familie. Han var egentlig ikke så flink til å 
snakke med folk og han oppførte seg ofte litt rart. Han var nok ikke den mest populære 
mannen i landet, spesielt ikke hos kongen. Det var fordi Elias sa sannheten, selv om det 
ikke var veldig populært. 
 
Men Gud brukte Elias til å redde landet sitt fra å gjøre enda mer ondskap og fra sult og 
tørke likevel. Elias hadde et hjerte som elsket Gud. Han hadde ikke glemt Gud, selv om 
mange andre hadde gjort det og begynte å tilbe avguder. 
 
Menneskene i Israel og området rundt tilba avguder sånn som steiner og bilder og 
figurer og sånn. Kan du tenke på noen andre ting som kan bli som avguder for oss i dag? 
(La barna svare) 
 
I Bibelen står det at der skatten vår er, vil også hjertet vårt være. Det betyr at det som er 
i hjertet vårt, det tilber vi. 
 
Hva er skatten din? 
 
Tror du at vi av og til har ting i hjertet som vil ta Guds plass? For eksempel noe som vi er 
veldig glad i og som bare er en ting? Da trenger vi kanskje å be Gud om tilgivelse og be 
om at han må få ha den største plassen i hjertet vårt. 
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Derfor trenger vi av og til å være ærlige og høre på hva Gud sier til oss og høre godt 
etter, selv om det ikke alltid er det svaret vi ønsker å høre. Gud har alltid den beste 
planen for oss! 
 
Dagens minnevers: Der skatten din er, vil også hjertet ditt være. Matteus 6,21 
 
 


